



## No. 10 ApS

GI Guldagervej 18  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36401664

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.12.2020

---

**Kent Axel Lund Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

No. 10 ApS

Gl Guldagervej 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36401664

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Kent Axel Lund Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 825 t.kr., som anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller kapital tilskud.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(60.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(800.150)	(74.290)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(870.150)</b>	<b>(86.790)</b>
Skat af årets resultat	3	44.889	(179.791)
<b>Årets resultat</b>		<b>(825.261)</b>	<b>(266.581)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(825.261)	(266.581)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(825.261)</b>	<b>(266.581)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.591	844.591
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.889	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>119.480</b>	<b>844.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>119.480</b>	<b>844.591</b>
<b>Aktiver</b>		<b>119.480</b>	<b>844.591</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(38.670)	786.591
<b>Egenkapital</b>		<b>11.330</b>	<b>836.591</b>
Bankgæld		150	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	0
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>108.150</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>108.150</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>119.480</b>	<b>844.591</b>

Going concern	1
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	786.591	836.591
Årets resultat	0	(825.261)	(825.261)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(38.670)</b>	<b>11.330</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller kapital tilskud.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	150	5.290
Øvrige finansielle omkostninger	800.000	69.000
	<b>800.150</b>	<b>74.290</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	0	178.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.791
Refusion i sambeskatning	(44.889)	0
	<b>(44.889)</b>	<b>179.791</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	330.000
Tilgange	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>390.000</b>
Nedskrivninger primo	(330.000)
Årets nedskrivninger	(60.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(390.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Handelsselskabet af 7. april 2020 A/S	Esbjerg	A/S	66

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringsselskabet af 11/5 1985 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og

udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
